MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0004/2020 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e

considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem “Comissão de

Fiscalização do empenho 2019NE800230 referente a aquisição de container metálico marítimo novo e ou reformado (em sua

forma original, sem alterações/modificações, e com portas originais) de 40 (pés), com as seguintes medidas mínimas: 12,152 m

(comprimento) x 2,48 m (largura) x 2,591 (altura). Com longarinas superiores e inferiores.

José Roberto Herrera Cantorani

Meire Ramalho de Oliveira

Rodrigo Costa Batista

Anibal Takeshiro Fukamati

Art. 2º- O objetivo da comissão é tratar do recebimento (provisório e definitivo) e avaliação dos materiais entregues (containers),

bem como o ateste da Nota Fiscal.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até a entrega e instalação dos itens citados.

HELENI SOUSA DOS SANTOS FERREIRA

Diretora-geral em exercício

Port.0001/2020

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Heleni Sousa dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD4 - DAE-RGT, em 05/02/2020 19:52:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44761

c4b444f5af

	Documento assinado eletronicamente por: